- 1 -

青海师范大学文件

青师校字〔2021〕17号

关于印发《青海师范大学固定资产管理
实施细则》等六项制度的通知

学校各单位：

《青海师范大学固定资产管理实施细则》、《青海师范大学捐

赠固定资产管理实施细则》、《青海师范大学无形资产管理实施细

则》、《青海师范大学国有资产出租管理办法》、《青海师范大学固

定资产损坏、丢失赔偿管理实施细则》、《青海师范大学人员、机

构变动资产交接管理实施细则》经 2021 年第 2 次校长办公会议

审议通过，现予以印发，请各单位认真组织学习，并遵照执行。

青海师范大学

2021年 1月 10日

 - 2 -

（此页无正文）

抄送：校领导、存档

青海师范大学校办公室                    2021年 1月 11日印发

打印：史俊杰              校对：史俊杰              印：6份

	PO_FILE_NO
	PO_Content
	PO_COPY_SEND
	PO_FORMATION_DATE_YEAR
	PO_FORMATION_DATE_MONTH
	PO_FORMATION_DATE_DATE
	PO_COPIES